PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACAUBAL

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 01/2018

COMUNICADO - DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS GABARITOS DAS PROVAS
OBJETIVAS, APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Macaubal – Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público que não houve recurso interposto contra os gabaritos das provas objetivas dos
empregos 301 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PEB I, 302 - PROFESSOR DE ARTE – PEB II e 303 -
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – PEB II, publicados no dia 05 de fevereiro de 2018, sendo os mesmos
considerados como definitivos.

Macaubal/SP, 15 de fevereiro de 2018.

JOÃO FLORENTINO NETO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAUBAL